
Anexa nr.
la Documentatia standard nr._l15

din "_15_" _09_ 2021_

ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRE SELECTIEIPROCEDURILE NE GOCIATE

privind achizi{ionarea produselor alimentare pentru perioada ianuarie- ausust 2022
(se indicd obiectul achizi{iei)

prin procedura de achizi{ie cererea ofertelor de pret
(tipul procedurii de achizilie)

*Procedura a fost inclusl in planul de achizifii publice a autoriti(ii contractante (Dall'{u):

Link-ul citre planul de achizi{ii publice publicat:

1. Denumirea autoriti{ii contractante: primaria s.Sadaclia . r-l Basarabeasca

2. IDNO: 100760100s61s

3. Adresa s.Sadaclia. r-l Basarabeasca

4. Numlrul de telefonlfax: 0297 57 248 0297 57 236

5. Adresa de e-mail qi pagina web oficiali ale autoriti{ii contractante: sadacliap@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiall de la care se va putea ob(ine accesul la documenta(i
de atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SM RSAP

7. Tipul autoritl{ii contractante Ei obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea cI
autoritatea contractantl este o autoritate centrall de achizifie sau cI achizi(ia implicl o alti
forml de achizi{ie comunl): nu se aplica

8. Cumplrltorul invit[ operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile, s

rtic la procedura de achzl ie privind livrarea/prestarea urmltoarelor bunuri/servicii:

Nr.
d/o

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/ser
viciilor/lucrir
ilor solicitate

Un
itat
ea

de
ma
sur
a

Canti
tatea

Specificarea tehnicl deplinl
solicitatl, Standarde de referinfX

Valoarea
estimatl

(se va
indica
pentru

fiecare lot
in parte)

15500000-3 Lotul 1 - Produse lactate
100814

I 1551 1000-3

Lapte pasterizat
25% L 2900

Lapte pasterizat, anrbalat industrial gi etichetat in
conformitate cu legislalia in vigoare in pachete de
polietileni a cdte lL cu grdsime de2"5Yo

2 I ss30000-2
Unt de vaci

kg 180

Ambalat industrial qi etichetat in conformitate cu
legislalia in vigoare in pachete a cdte 200gr.,72,504
grdsime, fdrd adaos de grdsime vegetale

J 1 ss42000-9
Bnnza proaspata

kg 400
Brinzd proaspdtd de vaci, ambalat industrial qi etichetat
in conformitate cu legislalia in vigoare a c6te 500gr., cu
grdsime de SYo.



4 I 555 l 300-8
Iaurt

L 450
Ambalat in sticle sau pungi din plastic 0.5 L,grasimea
t5%

5 l 55s I 000-5
Chefir

L 450
Ambalat industrial gi etichetat in conformitate cu
Iegislalia in vigoare in pachete de polietilend a cdte 0,5L
cu grdsime de 2,5oh

6 15512100-1
Smintina

L 60
Ambalat industrial gi etichetat in conformitate cu
legislafia in vigoare in pachete de polietileni a c6te 0,5
kg cu grSsimea de l}Yo.

7 15544000 - 3 Cascaval kg 50
Ambalat industrial qi etichetat ?n conformitate cu
legislatia in vigoare I - 2 kg cu grdsimea de 48- 50%.

L,otul 2 - Produse de panificatie 13734

1 l58l I 100-7
Franzela din
faina de griu kg 850

Franzela din fbind de griu calitatea
superioard, ambalatd, feliata gi etichetate in conformitate
cu legislafia in vigoare, greutate 400 er.

2 1581 I 100-7 Piine de secara kg 250

Franzela din frini de secard calitatea superioard,
ambalatd, feliata qi etichetate in conformitate cu
legislalia in
vigoare, greutate 400 gr.

Lotul3 - Carne de pasare si vita 72600

1 151 12130-6 Fileu de pui
congelat

kg 600 (fileu) frrd os, congelat, ambalat in caserold de I kg
Standard: HG. nr. 696 din04.08.2010

2 I 51 r 2l 30-6
Pulpe de gaina

congelate
kg 150

Pulpa fara carcase(gambe) in stare inghetata ambalate
cite I kg

J 151 1 I 100-0
Carne de vita

refrigerata kg 240

Calitatea superioara, cu aspect si culoare
specific pentru tipul de carne Consistenta elastica-ldra
miros strain. lTYo grasimi. Se livreazl cu transport care
necesitd rcgim termic special. Standard: H.G. nr.696 din
04.08.2010. Acte ce denotd calitatea produsului:
Cerlificat de conformitate: Certificat sanitar veterinar:
Contract pentru executarea investigatiilor de laborator

L,otul 4- Peste s200

1 03311230-3
Peste congelat
Merluciu(hec) kg 100

Congelat HEC NUBBSI (la dezghefare sd nu fie moale)
ftrd cap, coadd gi mdruntaie mdqcat cu masa nu mai
micd de 0,300 kg, fEr6 ghea!5, in stare eviscerat[,
ambalat in cutii de carton. Jara de origine Spania,
Argentina sau Uruguay
Standard: HG. nr. 520 din 22.06.2010

Lotul ! Diverse produse 66479

1 15331420-7 Pasta de rosii kg 45 25%oin borcane de0,7 L, GOST 3343-89

2 15332200-6
Magiun din

fructe
kg 4t in asortiment (mere, caise,prune, vigin[, etc.) borcane de

700 g, GOST 6929-88, MB 5061-89

J I s87000-7 Suc de fructe kg 1 100

100 % natural, limpezit frrd conservanli, indulcitori
artificiali gi aditivi cu mai pufin de 5 gr de zahir per 100
ml, ambalat I L Tetrapak ( mere, piersic, mere qi
morcov, fructe exotice, legume, etc....), nu nectar
Standard: HG NR. 1111 din 06.122010



4 032t2213-6 Mazare
conservata

kg 35

in borcane 0,7-0,9 L, cu indicarea conlinutului de sare ;i
zahdr (care nu va depSgi la 100 gr: zahdr 15 gr, sare 1,5
gr) Standard: GOST 6201-68

5 15332410-l Porumb
conservat kg 40

Sterilizat, fara conservanfi, cu boabe intregi. Ambalat in
cutii metalice/borcane de sticld a cite 0,200 -500 ke.

6 I 5850000-1 Castraveti
marinati

kg 25
Castraveli de mdrime medie. De preferintd produs
autohton. Ambalaj: borcane de sticld,

7 15331170-9 Pastai congelate kg 35
Legume de calitatea I.Fara conservant,latimea pastarii

de cel putin 9 mm.Ambalat borcane 0.71

8 t5332410-1 Prune uscate kg 40
uscate de calitate superioard lErd simburi, fum qi
impuritdli, ambalate in pungi de max 500gr
Standard: HG nr. 1523 din29.12.2007

9 15332410-l stafide kg 8

Ambalate gi etichetate in conformitate cu legislalia in
vigoare, cu respectarea limitei admisibile de pesticide qi
nitrali, aprobate de legislalia nafionald, ambalate a c6te
500gr

10 1 56 l 3300-1
Crupe de
amautca kg 40

Ambalat industrial qi etichetatd in conformitate cu
legisla{ia in vigoare, a cdte I kg., calitate superioard,
frrd impuritdli

11 I 562s000-5 Crupe de gris kg 40
Ambalat industrial qi etichetati in conformitate cu
legislafia in vigoare a cdte 1 kg., calitate superioard, fdrd
impurititi

t2 15612210-6 Crupe de
porumb kg 35

Ambalat industrial qi etichetatd in conformitate cu
legislalia in vigoare a cdte 1 kg., calitate superioard, fhrd
impuritdli

13 I s61 3300-4 Fulgi de ovas kg 22
Ambalat industrial qi etichetatd in conformitate cu
legislalia in vigoare a cdte 500 gr., calitate superioard,
fdrd impuritdli

t4 03211900-2 Hrisca calit
superioara

kg 100
Ambalat industrial gi etichetatd in conformitale cu
legislalia in vigoare a cdte 1 kg., calitate superioard, fdrd
impuritdli

15 I 56 I 3300- I Crupa de orz
marunta

kg 30
Ambalat industrial qi etichetatd in conformitate cu
legislalia in vigoare a c6te I kg., calitate superioarl, fhrd
impuritdli

16 032 I l 300-6 Orez bob rotund kg 70
Ambalat industrial ;i etichetatd in conformitate cu
legislalia in vigoare a cdte I kg, calitate superioard, fErd
I I

17 15331133-8 Mazare uscata kg 30
Ambalat industrial qi etichetat[ in conformitate cu
legislafia in vigoare a cdte I kg, boabe uscate jumdtd]i,
calitate superioarS, ftrd impuritdli.

18 03221210-l Fasole kg l0
Ambalat industrial qi etichetatd in conformitate cu
legislafia in vigoare a c6te I kg, boabe uscate intregi.,
calitate superioqrd., fard impuritdli

19 03221210-r Linte kg 10

Ambalat industrial gi etichetatd in conformitate cu
legislalia in vigoare a cdte I kg, boabe uscate intregi.,
calitate superioarS, fErd impuritdti



20 I 5625000-5 Crupe de mei kg 50
Ambalat industrial qi etichetatd in conformitate cu
legislalia in vigoare a c6te I kg., calitate superioarE, f6r6
impuritdti

21 03r11500-7 Seminte de
SUSAN

kg

6

Calitate superioard, s5ndtos, uscat, ftrd impuritdli, SA nu
fie atacat de vdtdmdtori sau mucegai. Ambalate
industrial qi etichetat in conformitate cu legislalia in
vigoare in pachete a cdte 200 gr.

22 03111700-9 Seminte de
bostan

kg

4

Calitate superioard, sdndtos, uscat, f6rd impuritAli, Sd nu
fie atacat de v6tdm6tori sau mucegai. Ambalate
industrial Ei etichetat in conformitate cu legislalia in
vigoare in pachete a c6te 200 gr.

23 03111300-s
Seminte de

floarea soarelui

kg

6

Calitate superioard, sSndtos, uscat, ftrd impuritSli, SI nu
fie atacat de vdt6mdtori sau mucegai. Ambalate
industrial qi etichetat in conformitate cu legislalia in
vigoare in pachete a cdte 200 gr.

24 1 5863000-5 Ceai kg 4
Ceai negru natural cu frunza intreagd, calitate superioard
ambalat industrial qi etichetat in conformitate cu
legislafia in vigoare in cutii de carton a cdte 100 gr.

25 03142500-3
Oua de gaina

dietice
buc 5000

OuI de gdind dietice, categoria superioard, termen de
valabiliate 7 zile, ambalat, etichetat qi marcat in
conformitate cu legislatia in vigoare.

26 1s612100-2 Faina de griu kg 290
Ftrind de griu calitate superioarE, ambalat[ gi etichetatl
in conformitate cu legislatia in vigoare a cdte 5 ke

27 15872400-5 Sare iodata kg 60
Iodatd, Ambalat industrial gi etichetat in conformitate cu
legislatiain vigoare a cdte I kg.

28 1 s83 I 200-4 Zahar kg 200
Ambalat industrial qi etichetat in conformitate cu
legislatiain vigoare a c6te 1 kg.

29 l 542i000-5
Ulei de floarea

soarelui
I 130

Ulei de floarea soarelui deodorizat, rafinat, ambalat
industrial gi etichetat in conformitate cu legislafia in
vigoare in sticle de 5L

30 1 s8s0000-1 Paste fainoase Kg 35

Paste fEinoase forma sfredeluqe, scoici, fundile , scufte,
tubulare, cornigoare (confinut: ftind de calitate
superioara - din 100% ftind de griu de durum).
Ambalate industrial qi etichetat in conformitate cu
legislatia in vigoare in pachete a cdte 1ke.

31 1 582 I 200- 1 Biscuiti diversi kg 40
f6r6 grdsimi vegetale hidrogenizate sau ulei de palmier.
Ambalati de fabricl in cutii de carton cu greutatea de 2-
4 kg Standard: HG NR. 775 din 03.07.2007

32 1s33 1400-6 covrigei kg 20
cu mac, t6rife, clasici, uscali, crocan{i, ftrd grdsimi
hidrogenizate sau ulei de palmier
Standard: HG NR. 77 5 din 03.07 .2007

JJ l 5841000-5 Cacao pudra kg 4
cu confinut redus de gr6sime, calitate superioard ambalat
industrial gi etichetat in conformitate cu legislafia in
tlgqqle in cutii a cdte 100 gr

Lotul6 Lesume si fructe ltru,
1 0322t230-7

Ardei dulci
Califomia kg 50

in stare proaspltS, calitatea I,intregi, mSgcali fErd
impurit6li qi stricdciuni. Standard: H.G. nr. 929 din
31.12.2009.



Acte ce denota calitatea produselor=
Certifi cat de inofensivitate

2 0322t430-9 Brocoli kg 65
Proaspata. Fdrd nitrati, etichetate qi marcate in
conformitate cu legislatia in vigoare, ambalati.

J 03212100-l Cartofi kg 800

proaspeli curati, adicd ftrd pdmint sau alt substrat qi ftrd
materii str5ine vizibile, intregi, neatacali de vdtdmdtori,
miezul cartofului sE fie de culoare alba/crem/gdlbui, cu
aspect proaspdt, IErd umezeald externd anormald.Cu
diametru nu mai mic de 8 cm. Ambalali in plase de 5-10
kg, ecologic. Standard: H.G. nr. 929 din3l'.12.2009.
Acte ce denota calitatea produselor: -
Certifi cat de inofensivitate

4 03221113-1 Ceapa kg 230

Proaspata de marime medie, produs autohton proaspdtd,
uscati ftrd colte, curatl, neatacatd de vdtdm6tori, lara
lovituri gi deteriordri, cu diametru de 5-6 cm. Ambalati
in saci calitativi de mdrime medie. Standard: H.G. nr.
929 din 31.12.2009 Acte ce denota calitatea produselor:
- Certificat de inofensivitate

5 0322t420-6 Conopida kg 80

Proaspdtd, intreagd, curat[, sdndtoasd, ftrd orice fel de
materii striine vizibile. Standard: H.G. nr. 929 din
31.12.2009- Acte ce denota calitatea produselor: _

Certifi cat de inofensivitate

6 0322t2s0-3 Dovlecei kg 50

Proaspeti de marime medii, produs autohton. tineri f/6
seminte in stare proaspdtd, calitatea I Standard: H.G. nr.
929 din31.12.2009. Acte ce denota calitatea produselor:
-Certifi cat de inofensivitate

7 03221112-4 Morcov kg 260

Proaspdt, intreg, sdndtos, ftrE ddundtori, neramificali,
lipsili de rdddcini secundare, culoarea portocaliu_rogcat.
Cu diametru de 4-5 cm gi lungimea de I 0- 1 5 cm.
Ambala{i in saci calitativi de mirime medie, calitatea I,
Standard: H.G, nr. 929 din 3t.t2.ZOOg.
Acte ce denota calitatea produselor:
Certifi cat de inofensivitate

8 0322tttt-7 Sfecla rosie kg 200

proaspdtd, intreagd, curatd, sdndtoasd, frrE ddun[tori de
culoare rogu intens ftrd rinduri albe la mijloc. Cu
diametru de 8 -10 cm gi lungimea de l0 -i5 cm.
Ambalati calitatea I, Standard: H.G. nr. 929 din
31.12.2009. Acte ce denota calitatea produselor:
Certifi cat de inofensivitate

9 0322t410-3 Yarza kg 500

proaspdtd, intreagd, curatd, sdndtoasd, necripatl, fdrd
orice fel de materii strdine vizibile, fhri loviiuri. Cu
cdpltina nu mai mica de 2 kg. in saci calitativi de
mdrime medie, calitatea I, Standard: H.G. nr. 929 din
31.12.2009. Acte ce denota calitatea produselor:
Certifi cat de inofensivitate

10 03221400-0 Yarza de pechin ke 90 Proaspata de marime medii

1l 0322t240-0 Rosii kg 50

in stare proaspdtd, calitatea I, frri cotor in mijloc,
ambalat max la 5 kg Standard: H.G. nr.9Z9 din
31.12.2009 Acte ce denota calitatea produselor: -
C ertifi cat de inofensivitate

t2 0322n10-0 Radacina de
telina kg 40 Proaspata de marime medii



13 03221270-9 Castraveti kg 45

in s-tare proaspdtd autohtoni, calitatea I, mdrunfi _ pind
la10 cm Standard: H.G. nr. 929 din3l.tl.z})g
Acte ce denota calitatea produselor: - Certificat de

de mdrime medie, culoare galbend f5r[ pete maronii
ambalat max la 5 kg Standard: HG w.liZg din

Mdrunte, de culoare oranj fbr6 pete maronii ambalat in
cutii max la 5 ks Standard: HG nr Q?e rtin ?r l, ,nno

14 03222111-4 Banane kg 300

15 03222200-5 Mandarine kg 25A

16 0322232t-9 Mere kg 700

proaspete curate, neatacate de vdtimdtori, ftri lovituri qi
deterior[ri,de calitate superioarl in ambalaj ecologic
de max. 30 kg fhr[ impuritdli qi stricdciuni.

De culoare galbena de marime medie fara pete si fara
vatamaturi in stare proaspdtI Standard: HG nr. 929 din
31.12.2009

t7 03222210-8 Lamai kg 25

l8 03222341-5 Struguri

kg

60

Valoarea estimatiri,5 totali 311092,001ei

f . in cazul procedurilor de preserec{ie se indici numirul minim
cazul, numlrul maxim al acestora.

al candidafilor gi, daci este

10. in cazul in care contractul este impnrlit pe loturi un operator economic poate depune oferta
(se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant

11. Admiterea sau interzicerea oferteror alternative: nu se admite
(indicafi se admite si[nu se aamltel

du itate i nr.l. nr
Termenul de valabilitate a contractului: 30 septembrie2022.13.

14. Co-ntract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupl caz): _

(indicali da sau nu)

"' lfj:1.^:::.*i:t]lrieste rezervatl unei anumite profesii in temeiul unor tegi sau at unor acteadministrative (dupi caz):
(se menfioneazl respectivele acte C, puterJG tege gi acte ad'ministrati"el

16' Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie/de preselecfie; nivelul minim (nivelurile minime)al (ale) cerin(elor eventual impuse; se men(ioneazi informafiil. ."ll.r-,"r.- 6ufi,documenta(ie):

12. Termenii Ei condi(iile de livrare/prestare solicita(i:

proaspeli autohtoni de calitate superioard in ambalaj
ecologic de max. 10 kg fbrd impuritifi gi stricdciuni.
Standard: HG nr. 929 din3t.t2.2}0g



Nr.
d/o

Criteriile de calificare qi de selec{ie
(Descrierea criteriului/ cerin{ei)

Mod de demonstrare a

indeplinirii criteriului/cerin(ei:
Nivelul minim/
Obligativitatea

Obligatoriu
1 Cererea de participare Anexa nr. 7, complectata 9i

semnata electronic de catre
operatorul economic

2 Specificatia tehnica Anexa nr 22 complectata si

semnata electronic de catre
operatorul ecomomic

Obligatoriu

J
Specificatia de pret Anexa nr 23 complectata si

semnata electronic de catre

operatorul ecomomic

Obligatoriu

4 Certificate de inregistrarelExtras din
Registru de Stat al persoanelor juridice

Copia conftrmata Prin semnatura

electronica a operatorului
Obligatoriu

Obligatoriu5 Certificate privind lipsa sau existenta
datoriei fata de buget

Copia confirmata prin semnatura
electronica a operatorului

6 Certifi cate de inofensivitate pentru

produsele de origine non animala
Copia confirmata prin semnatura

electronica a operatorului
Obligatoriu

7 Certificate sanitar - veterinar pentru
produsele de origine animala

Copia confirmata prin semnatura
electronica a operatorului

Obligatoriu

8 Certificate de detinere a abatorului sau

contractului cu abatorul Pentru
produsele de origine animala

Copia confirmata prin semnatura
electronica a operatorului

Obligatoriu

Obligatoriu9 Certificate de calitate eliberat de catre
producator/ Certifi cate de conformitate

Copia confirmata prin semnatura

electronica a operatorului

10 Certificat de delinere a laboratorului
atestat sau contract cu asemenea

laborator

Copia confirmatd Prin semn[tura
electronicI a operatorului

Obligatoriu

11 Autorizaf ia sanitar-veterinar[ pentru

mijloacele de transport. Pentru
produsele alimentare Perisabile,
autoriza{ie cu regim termic special

Copia confirmatd prin semndtura

electronicd a operatorului
Obligatoriu

t2 Carnetul medical gi certificatul de

instruire igienicd a persoanelor ce

asigurd transportarea 9i manipularea
produselor alimentare

Copia confirmatd Prin semn[tura
electronicd a operatorului

Obligatoriu

Obligatoriu13 DUAE Semnat electronic de catre

operator

t4 Certificat de atribuire a contului bancar Copia confirmatd Prin semndtura

electronicd a operatorului
Obligatoriu

17. Garan{ia pentru ofert5, dupl caz. cuantumul



18. Garan(ia de bunl execufie a contractului, dupi caz

RSAP /pdnila: fora exactdJ.

, cuantumul
19' Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licitafiei deschise,procedurii negociate), dupi caz _ nu se anlics

restrinse qi a

20.Tehnicisiinstrumentespecificedeatribuire(daciestecazulspecificafio";;;m-

ffidru,sistemuIdinamicdeachizi(ie'u,li.iiu}iu"t".t.oniie@
21' condifii speciale u::11._ depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz):

22, Ofertele se prezintl in valuta

]]i:T.TldeevaIuareapIicatpentruatribuireacontractulu,'

3:;ffiil|e 
evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum Ei

Nr.
dlo

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo

25. Termenul limiti
- conform SIA

de depunere/deschidere a ofertelor:

- pe: [datoJ.

26. Adresa Ia care trebuie transmise ofertere sau cererile de participare:
ofertele sau cererile de participare vorli depuse electronic prin intermediul srA RSA\

27.

28.

Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile.
Locul deschiderii ofertelor

)fortoto istA_-!^z^ -.^-_ E ,. . (SIA RSAP sau adresa aer"t iaE[_Ofertele infirziate vor Ji respinse.

29. Persoanele autorizate sI asiste Ia deschiderea ofertelor:ofertanlii sou reprezentanlii ocestora a-u d-r_eptul sdparticipe la deschiderea ofertelor, cu excepliacazului cind ofertele aufost depuse prin SU RSA{.
30' Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:

31' Respectivul contract se referi la un proiect Ei/sau program finan(at din fonduri ale UniuniiEuropene: nu se anlic a r -'- r- -E

(se speci fi cr a"nr-@rui;
32' Denumirea qi adresa organismului competent de solu(ionare a contestatiilor

ls,enliaN,i,;;ii;;;;;;;;;;;;;;;3;';::;;;;':rionareacontesta(iilor:
ld:::ot r.nun. ChiSil?y, bd. gtefan cet Mare qi SfAnt nr.t24 (et.4), MD 2001;TeUFax/ema il : 0 2 2 -B 2 0 6 S 2, 0 2i I 2 0_ 6 S t, 

"o 
rt, i tot lEAii c. ma

33' Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul oficial al uniuniiEuropene privind contractul (contractele) la care se referi anunful respectiv (dacr estecazul): _



34. in cazul achizi(iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun(urilo
riitou.",

35. Data publicirii anun{ului de inten(ie sau, dupl caz, precizarea ci nu a fost publicat un astfe
de anunf:_

36.

37.

Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: 05.01.2022

in cadru rii de ach blicl se va util
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
Depunerea electronic[ a ofertelor sau a cererilor de pa.ticip.a.e Se accepta
Sistemul de comenzi electronice Nu se accepta
Facturarea electronicI Se accepta
PlStile electronice Nu se accepta

38. Contractul intri sub inciden(a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al Organiza(iei
Mondiale a Comer(ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare in Jurnalul
oficial al Uniunii Europene): _nu se aprica_(se specifici da sau nu)

39. Alte info

Conducltoru

'


		2022-01-05T15:13:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




